ANO I - SANTA ROSA DO TOCANTINS, SEGUNDA - FEIRA, 26 DE JUNHO DE 2017 - NO 07

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
MUNICÍPIO DE SANTA ROSA DO TOCANTINS - TO

FUNDO MUNICIPAL

AILTON PARENTE ARAÚJO
PREFEITO MUNICIPAL

EXTRATOS DOS CONTRATOS

CONTRATO Nº 081/2017.

CONTRATANTE: A PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA ROSA DO
TOCANTINS - TO, CNPJ: 24.851.503/0001-39; CONTRATADO: P O
CONSTRUTORA E SERVIÇOS LTDA - ME, INSCRITO NO CNPJ Nº
07.232.645/0001-07; OBJETO: Contratação de empresa em regime de
empreitada por preço global - objetivando a Contratação de empresa
especializada na Prestação de Serviços de Terraplenagem, Pavimentação
asfáltica, drenagem superficial, calçadas, meio fio e sinalização
horizontal e vertical; VIGÊNCIA: 180 (cento e oitenta) dias após a
assinatura da ordem de serviços; VALOR: R$ 974.994,97 (novecentos
e setenta e quatro mil e novecentos e noventa e quatro reais e noventa
e sete centavos); DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 15.451.0021.1.033 e
15.451.0021.1.076; ELEMENTO DE DESPESA: 4.4.90.51; CÓDIGO:
00155 / 00157; FONTE DE RECURSO: CONVÊNNIO DA UNIÃO e
RECURSO PRÓPRIO; FORO: Comarca de Natividade - TO; DATA DA
ASSINATURA: 14/06/2017; MODALIDADE: TOMADA DE PREÇOS Nº
001/2017.

CONTRATO Nº 082/2017.

CONTRATANTE: A PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA ROSA DO
TOCANTINS - TO, CNPJ: 24.851.503/0001-39; CONTRATADO: P O
CONSTRUTORA E SERVIÇOS LTDA - ME, INSCRITO NO CNPJ Nº
07.232.645/0001-07; OBJETO: Contratação de empresa em regime de
empreitada por preço global - objetivando a Contratação de empresa
especializada na Prestação de Serviços de Terraplenagem, Pavimentação
asfáltica, drenagem superficial, calçadas, meio fio e sinalização horizontal
e vertical; VIGÊNCIA: 90 (noventa) dias após a assinatura da ordem
de serviços; VALOR: R$ 293.908,01 (duzentos e noventa e três mil e
novecentos e oito reais e um centavos); DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
15.451.0021.1.033 e 15.451.0021.1.076; ELEMENTO DE DESPESA:
4.4.90.51; CÓDIGO: 00155 / 00157; FONTE DE RECURSO:
CONVÊNNIO DA UNIÃO e RECURSO PRÓPRIO; FORO: Comarca de
Natividade - TO; DATA DA ASSINATURA: 26/06/2017; MODALIDADE:
TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2017. Maiores informações poderá ser
retirados pelos interessados na Prefeitura Municipal de Santa Rosa – TO,
situada na Praça Ana Thomaz Nunes, S/Nº, centro, Fone: (63) 3388-
1143 - Fax: (63) 3388-1181, E-mail: cplsantarosa@gmail.com, a partir
desta data, em horário comercial.

Santa Rosa do Tocantins - TO, 26 de Junho de 2017.

Ailton Parente Araújo
Prefeito Municipal

AVISO DE LICITAÇÃO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA ROSA DO TOCANTINS
- TO, através da CPL torna público que realizará a LICITAÇÃO: TOMADA
DE PREÇOS Nº 003/2017; Tipo Menor Preço Por Item; A sessão
Pública acontecerá às 09h30min do dia 22 de Julho de 2017, Sendo
que a visita técnica será dia 17/07/2017 as 09hs 00min. Visando À
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA EM REGIME DE EMPREITADA POR
PREÇO GLOBAL - OBJETIVANDO A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
DE CONSTRUÇÃO DE MÓDULO SANITÁRIO DOMICILIAR NO
MUNICIPIO DE SANTA ROSA DO TOCANTINS, conforme as
especificações do edital. O Edital poderá ser retirado pelos interessados
na CPL da Prefeitura Municipal de Santa Rosa – TO, situada na Praça
Ana Thomaz Nunes, S/Nº, centro, Fone: (63) 3388-1143 - Fax: (63)
3388-1181, E-mail: cplsantarosa@gmail.com, a partir desta data, em
horário comercial. A PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA ROSA DO
TOCANTINS, não se responsabilizará pela falta de informações relativas
ao procedimento àqueles interessados que não confirmarem, pelos meios
expostos, a retirada do edital.

Santa Rosa do Tocantins - TO, 26 de Junho de 2017.

Marcelo da Silva Guimarães
Presidente da CPL

AVISO DE LICITAÇÃO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA ROSA DO TOCANTINS
- TO, através da CPL torna público que realizará a LICITAÇÃO: PREGÃO
PRESENCIAL REGISTRO DE PREÇOS Nº 027/2017; Tipo Menor Preço
Por Item; A sessão Pública acontecerá às 15h00min do dia 06 de Julho
de 2017. Visando À PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE
CAMINHÃO PIPA DESTINADO A MOLHAR PRAÇAS E JARDINS
DAS RUAS E AVENIDAS DA CIDADE NO PERÍODO DE ESTIAGEM,
conforme as especificações do edital. O Edital poderá ser retirado pelos
interessados na CPL da Prefeitura Municipal de Santa Rosa – TO, situada
na Praça Ana Thomaz Nunes, S/Nº, centro, Fone: (63) 3388-1143 - Fax:
(63) 3388-1181, E-mail: cplsantarosa@gmail.com, a partir desta data,
em horário comercial. A PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA ROSA
DO TOCANTINS, não se responsabilizará pela falta de informações
relativas ao procedimento àqueles interessados que não confirmarem,
pelos meios expostos, a retirada do edital.

Santa Rosa do Tocantins - TO, 26 de Junho de 2017.

Domingos Carlos Araújo Reis
Pregoeiro